
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PACAJA PA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2020 

Às 12:32 horas do dia 29 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. POLYANNA ARAUJO LOCH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 30090015/2020, Pregão
nº 00003/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 2.4 CV, CAPACIDADE
PASSAGEIRO 5, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO TRAÇÃO 4X4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISVIDROS, PORTAS, TRAVAS
ELÉTRICAS, FREIOS ABS, AIR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 172.396,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 169.850,0000 , com valor
negociado a R$ 169.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/10/2020
14:38:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS
LTDA., CNPJ/CPF: 01.241.313/0001-02, Melhor lance: R$ 169.850,0000, Valor

Negociado: R$ 169.500,0000

Homologado 29/10/2020
12:32:46

POLYANNA
ARAUJO
LOCH

Fim do documento


		2020-10-29T13:33:43-0300
	POLYANNA ARAUJO LOCH:90426290291




